



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Finn Inn Holding ApS**  
**Hammeren 2, 6800 Varde**  
**CVR NR. 31 77 81 82**  
**Årsrapport 2019**  
**12. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2019.....	7
Balance pr. 31/12 2019 .....	8
Noter .....	10

1.

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Finn Inn Holding ApS

Hammeren 2

6800 Varde

CVR NR. 31 77 81 82

Hjemstedskommune: Varde

### **Direktion**

Finn Schmidt Nielsen

### **Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/6 2020



**Dirigent**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2019 realiseret et overskud på kr. 578.853 mod overskud i 2018 på kr. 889.346. Direktionen betegner resultatet som værende tilfredsstillende. Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**Resultatopgørelse  
for året 2019**

<b>Note</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-6.559</b>	<b>-6.460</b>
1	Personaleomkostninger.....	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.559</b>	<b>-6.460</b>
	Resultat i tilknyttet virksomhed før skat.....	584.012	894.406
	<b>Resultat før skat</b>	<b>577.453</b>	<b>887.946</b>
2	Skat af årets resultat.....	1.400	1.400
	<b>Årets resultat</b>	<b>578.853</b>	<b>889.346</b>

**Resultatdisponering**

Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:

Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	110.600	108.000
Overført til næste år.....	84.241	86.940
Nettopskrivning efter indre værdis metode.....	384.012	694.406
<b>I alt</b>	<b>578.853</b>	<b>889.346</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2019**

Note	2019	2018
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed.....	5.326.793	4.942.781
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.326.793</b>	<b>4.942.781</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.326.793</b>	<b>4.942.781</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttet virksomhed.....	200.000	200.000
Andre tilgodehavender.....	8.205	66.553
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.....	393.279	277.151
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>601.484</b>	<b>543.704</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>16.172</b>	<b>16.400</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>617.656</b>	<b>560.104</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.944.449</b>	<b>5.502.885</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2019**

Note		2019	2018
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
4	Anpartskapital.....	125.000	125.000
5	Overført resultat.....	551.997	467.756
6	Nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	5.151.793	4.767.781
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.939.390</b>	<b>5.468.537</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld.....	5.059	34.348
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.059</b>	<b>34.348</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.059</b>	<b>34.348</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.944.449</b>	<b>5.502.885</b>
7	Pantsætninger		
8	Eventualforpligtelser		

10.

**Noter**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	-1.300	-1.300
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-1.300</b>	<b>-1.300</b>
<b>7. Pantsætninger</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualforpligtelser</b>		
Eventualforpligtelser udgør kr. 0.		